

# Městský úřad Kadaň

odbor dopravy

**Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň**

---

Vyřizuje: Pallayová

V Kadani: 2.1.2017

Tel.: 474 319 610

e-mail: [jana.pallayova@mesto-kadan.cz](mailto:jana.pallayova@mesto-kadan.cz)

Váš dopis: žádost z 21.12.2016

**Bc. Jaroslav Kohout**

**Věc: Sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu  
k informacím**

---

K Vaší žádosti, která byla MěÚ Kadaň doručena dne 27.12.2016, ve věci sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, týkající se opravy bývalé vlečky na silnici č. II/224 a nového vybudování křižovatky – sjezdu – ze silnice č. II/224 v Klášterci nad Ohří sdělujeme:

1. O stavební povolení na příjezdovou komunikaci BV PLAST s.r.o., jehož součástí je úprava přejezdu nefunkční vlečky do bývalé porcelánky na silnici č. II/224, požádala společnost BV PLAST s.r.o., Verněřov 188, 431 51 Klášterec nad Ohří, dne 26.10.2015, prostřednictvím společnosti MESSOR s.r.o., Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň.
2. Žadatelem, zpravidla to bývá i investor stavby, byla tedy společnost BV PLAST s.r.o., Verněřov 188, 431 51 Klášterec nad Ohří.
3. Stanovisko vlastníka – správce silnice č. II/224 bylo kladné. Bez toho by nebylo možné stavbu příjezdové komunikace povolit. Bylo vydáno souhlasné stanovisko SÚS ÚK jak pro vydání územního rozhodnutí, tak pro povolení nového sjezdu a je uzavřena smlouva o provedení stavby na pozemku mezi investorem a ÚK, zastoupeným SÚS ÚK.
4. Kolaudace doposud neproběhla. Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci (trvalé DZ) bylo vydáno 19.11.2015.

Příkládáme situaci s rozhledovými poměry nového připojení.

  
Jana Pallayová

oprávněná úřední osoba

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
KADAŇ

